
7, s F ,',
A ř

S &; fl,» :7]; „ Č/f/ó' _ / 7

Smlouva o výpůjčce FRV/l8/23l

uzavřená podle ustanovení §2193 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

[.

Smluvní strany

CESNET, z.s.p.o.

Zikova 4, 160 00 Praha 6

lČ : 63839172

DIČ: CZ63839I 72

Zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 58848

Zastoupené_ředite'e'“

(dále jen půjčitel)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

D1Č:C261989100

zastoupená:—děkanem
(dále jen vypůjčitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce:

II.

Předmětem výpůjčky jsou nezužívatelné věci, blíže specifikované ve vzoru předávacího

protokolu. který je přílohou anedílnou součástí této smlouvy. Samotný předávací protokol bude

smluvními stranami podepsán po provedení předání předmětu výpůjčky v sídle vypůjčitele.

Ill.

_který je u vypůjčitele v pracovním poměru, převzal za vypůjčitele věci

dle čl. 11. této smlouvy. Vypůjčitel podpisem této smlouvy převzetí věcí stvrzuje stím, že o jejich

užívání byl řádně poučen.

IV.

1. Vypůjčitel bude věci uvedené v čl. 11. bezplatně užívat po dobu trvání jeho účasti na projektu č.

614R1/2017, nejdéle však do doby. kdy se stanou věci pro vypůjčitele neupotřebitelné.

I
d

Vypůjčené věci bude užívat výhradně vypůjčitel, a to v souladu s účelem, kterému obvykle slouží

a v rámci plnění úkolů spojených s řešením výzkumného projektu uvedeného v odstavci 1.

3. Vypůjčitel je povinen vypůjčené věcí chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením, 1x ročně

povolit půjčiteli provést jejich inventarizaci dle zákona č. 561/1991 Sb. o účetnictví, ve znění



N
pozdějších předpisů, a v termínu stanoveném v odstavci 1 je vrátit půjčíteli vjeho sídle ve stavu,

vjakém jc převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Vypůjčitel je odpovědný za škodu vzniklou na vypůjčených věcech ode dne podpisu této smlouvy

do dnejejích vrácení v plném rozsahu.

V.

Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být prováděny výhradně písemně fomiou číslovaných

dodatků.

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy

v případě předčasného ukončení účasti vypůjčitele na projektu č. 614Rl/2017, nebo v případě

hrubého porušení čl. IV. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně a vypůjčitel je povinen neprodleně.

nejpozději do 5 pracovních dnů předat vypůjčené věci v souladu s čl. IV. odstavec 3 této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden. Platnost a účinnost této smlouvy je dána dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

Smluvní strany prohlašují. že si text smlouvy přečetly, sjejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Á /7 !" 1/1/

“p- . „w 5%

V Praze dne ....Í ..... I ......... V Ostravě dne .............................

   

Půjčitel
Vypůjčitel

 



Kniha dlouhodobého majetku - Potvrzení o převzetí odpovědnou osobou

Fnrma CESNET zájmové sdružení

Výběrové podminky pro sestaveni tisku

[ Vybrané záznamy: 1 záznam, J

 

 

 

lnv.čislo Název majetku Výrobnl čislo Oddělení! Odpovědná osoba Pořizovací cena

umístěni

T05342 - 138 677.00

Výpůjčka - VŠB-TUO Ostrava

PC SERVER SMPC 2x X4114

Jméno a podpis odpovédné osoby Datum

__ . ‘/,

%,.f , _

Strana 1
Vy‘usk sestawlta) Vladlmíra Hauzlrkova Dne IO 1 2019


